МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    «ШАРАГОЛЬСКОЕ» КЯХТИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

	671835 Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Шарагол ул. Октябрьская, 26 тел/факс. (30142) 37- 1-21

                                  Распоряжение № 10

От 26 .02. 2016 г.                                                 с. Шарагол.

1 Утвердить график отработки инструктажей противопожарной безопасности среди населения  В администрации МО СП»Шарагольское» согласно приложения №1

2Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

3Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Шарагольское» _____________ А.М. Белобородов.

                                                                                          Утверждаю
                                                                                          Глава МО «Шарагольское»
                                                                                          А.М. Белобородов.
                                                                                          «       »     « _______» 2016 год.

                                                                    График
отработки инструктажей противопожарной безопасности среди населения МО «Шарагольское»

	№
	                     ФИО
	 Наименование села. улиц
	Срок исполнения

	1
	Белобородов А.М.
	с Хутор ул Комсомольская
	Февраль –март.

	2
	Жаркая Т.А.
	с Хутор ул Советская
	Февраль –март.

	3
	Шангина Е.Я.
	с Хутор Горная Первомайская, Красноармейская
	Февраль –март.

	4
	Аносов Н.Н
	С Шарагол кл Школьная
	Февраль –март.

	5
	Гармаев Г.И.
	С Шарагол ул Молодежная
	Февраль –март.

	6
	Цыдыпылов Г.Н.
	С Шарагол ул Октябрьская
	Февраль –март.

	7
	Носова Л.И
	С Шарагол улНабережная
	Февраль –март.

	8
	 Богданов Б.Н.
	С Шараголул Пограничная
	Февраль –март.

	9
	Батомункуева Р.Б-Д.
	С Цаган –Челутай ул Ранжурова.Подгорная, Луговая,
	Февраль –март.

	10
	Бурдуковская Л.Б.
	С Анагустай ул Заринская
	Февраль –март.